
Uchwała Nr XXI/119/2012 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 22 listopada 2012 roku 
 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania działek stanowiących mienie  

komunalne gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku, Dz. U.           
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§1. 

 
Wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie działek stanowiących drogę 
powiatową: 
- Nr 671/2 o pow. 0,0350ha KW Nr WL1L/00022681/3 
- Nr 670/2 o pow. 0,0213ha KW Nr WL1L/00022681/3 
- Nr 669/2 o pow. 0,0238ha KW Nr WL1L/00022681/3 
- Nr 672/2 o pow. 0,0315ha KW Nr WL1L/00020143/6 
położonych w Dobrzyniu nad Wisłą przy ul. Szkolnej  
na rzecz Zarządu Powiatu w Lipnie ul. Sierakowskiego 10b 87-600 Lipno. 
 

 
§2. 

 
Zarząd Powiatu w Lipnie ponosi koszty przygotowania działek do 
przekazania oraz umowy notarialnej. 

 
§3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń 
nad Wisłą. 

 
§4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 
 

 
 
 
 


